
  

  
  
  

ZARZĄDZENIE Nr 115 / 2024 
 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRZESZÓW 
 

Z DNIA 28 CZERWCA 2024 ROKU 

 

w       sprawie           powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

 
Na podstawie § 9 ust. 18 i 19 uchwały nr XXXIX/333/2021 Rady Miejskiej 

Ostrzeszów z dnia 30 września 2021 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta i Gminy Ostrzeszów (Dz. Urz. 

Woj. Wielkopolskiego poz. 7675), w związku z uchwałą nr IV/24/2024 Rady Miejskiej 

Ostrzeszów z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie delegowania radnych do Społecznej 

Komisji Mieszkaniowej,  zarządzam,  co następuje: 
 

 

 

§ 1. Powołuję Społeczną Komisję Mieszkaniową w następującym składzie: 
 

1) Beata CALIŃSKA – przedstawiciel Rady Miejskiej, 

2) Tomasz KOSMALA – przedstawiciel Rady Miejskiej, 

3) Antoni MARCHIŃSKI – przedstawiciel Rady Miejskiej, 

4) Arkadiusz SUCHANECKI – przedstawiciel Rady Miejskiej, 

5) Grzegorz RYCERSKI – przedstawiciel Miejsko-Gminnego Ośrodka  

   Pomocy Społecznej. 

 
 

§ 2. W pracach Społecznej Komisji Mieszkaniowej uczestniczyć będzie bez prawa 

głosu przedstawiciel Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z. o. o 

w Ostrzeszowie w osobie prezesa zarządu - Anny MISSALLI. 

 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

 
§ 4. Traci moc obowiązującą Zarządzenie nr 236/2021 Burmistrza Miasta i Gminy 

Ostrzeszów z dnia 9 grudnia 2021 r. w sprawie powołania Społecznej Komisji 

Mieszkaniowej.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 
Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów 

 

/-/ Patryk Jędrowiak 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opr. W. Bąk 
 

 


